
U.S. XII -  VERONA UFFICIO EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA
045 8086583 - 045 8086582 - 045 8086581

PROGETTO IN ACQUA PER CRESCERE A.S 12/13
VARIAZIONE PIANO VIAGGI CAUSA CHIUSURA SCUOLE PER ELEZIONI

045 8086583  -  045 8086582   -   045  8086581

e-mail:  uffedfisicavr@istruzioneverona.it  http://www.istruzioneverona.it/educazionefisica 

BUS Posti PERIODO ORARIO Scuola e  indirizzo

BUS 1 30 venerdì 8.15 Primaria  "Caliari " S.MARIA IN STELLE Via Sezano 2
(6 viaggi) : dal 18/01 al 22/02/13 8.45 Piscina MONTEBIANCO

10.00 Primaria "Merighi"  di NOVAGLIE           Via Della Chiesa n. 2

10.30 Piscina MONTEBIANCO

10.30 carico in piscina e ripartenza per Primaria  "Caliari " S.MARIA IN STELLE 

12.00 carico in piscina e ripartenza per Primaria "Merighi" NOVAGLIE

BUS 2
35 martedì 8 00 Sc  Media  CAPERLE Piazza  Lambranzi 135 martedì 8.00 Sc. Media  CAPERLE Piazza  Lambranzi 1

(6 viaggi) : dal 22/01 al 12/03/138.20 Piscina BELVEDERE

salta 12/2/13 9.50 Primaria "Massalongo" Via Artigliere 14
salta 26/2/13 10.10 Piscina MONTEBIANCO

10.30 carico in piscina BELVEDERE  e ripartenza per Sc. Media  CAPERLE 

11.45 carico in piscina MONTEBIANCO e ripartenza per Primaria Massalongo

BUS 3
35 Giovedì 8.30 Primaria "Barbarani " Via Del Carroccio 9

(6 viaggi) : dal 24/01 al 7/03/13 9.00 Piscina SANTINI

9.50 Primaria "Massalongo" Via Artigliere 14
10.10 Piscina MONTEBIANCO

salta 14/2/13
10.45 carico in piscina SANTINI e ripartenza per Primaria "Barbarani"

11.45 carico in piscina MONTEBIANCO e ripartenza per Primaria Massalongo

21



BUS 4 30 venerdì 8.00 Primaria  "Busti" Via Re di Puglia 4
(4 viaggi) : 8.20 Piscina GOLOSINE

dal 8/02 al 1/03/13 9.35 carico in piscina e ripartenza per Primaria Busti

10.20 Primaria  "Collodi" Via Milone 11 

22

10.40 Piscina CENTRO FEDERALE CASTAGNETTI (VIA Colonnello Galliano)
11.50 carico in piscina e ripartenza per Primaria Collodi

BUS 4 30 venerdì 10.20 Primaria  "Collodi" Via Milone 11 
(2 viaggi) : 10.40 Piscina CENTRO FEDERALE CASTAGNETTI (VIA Colonnello Galliano)

d l 8/03 l 15/03/13 11 50 i  i  i i   i t   P i i  C ll didal 8/03 al 15/03/13 11.50 carico in piscina e ripartenza per Primaria Collodi

BUS 5 30 lunedì 8.00 Primaria  "Busti" Via Re di Puglia 4
(4 viaggi) : 8.20 Piscina GOLOSINE

dal 18/02 al 18/03/13 9.35 carico in piscina e ripartenza per Primaria Busti

salta 25/2/13 10.20 Primaria  "Romagnoli " Piazza Risorgimento 15 
10.40 Piscina CENTRO FEDERALE CASTAGNETTI (VIA Colonnello Galliano)
11.50 carico in piscina e ripartenza per Primaria Romagnoli

BUS 5 30 lunedì 10 20 Primaria  "Romagnoli " Piazza Risorgimento 15BUS 5 30 lunedì 10.20 Primaria  "Romagnoli " Piazza Risorgimento 15 
(2 viaggi) : 10.40 Piscina CENTRO FEDERALE CASTAGNETTI (VIA Colonnello Galliano)

dal 25/03 al 8/04/13 11.50 carico in piscina e ripartenza per Primaria Romagnoli

BUS 6
25 mercoledì 9.00 Sc. Media  "M. Mazza" Via Re di Puglia 4

(4 viaggi) : dal 20/02 al 13/03/12 9 15 Piscina LE GRAZIE(4 viaggi) : dal 20/02 al 13/03/12 9.15 Piscina LE GRAZIE
10.45 carico in piscina e ripartenza per Sc. Media  "M. Mazza"

BUS 7
CON PEDANA 30 Giovedì 9.30

Primaria "Aleardi"
QUINTO di VALPANTENA Via Vaio dell'Anguilla 

(6 viaggi) : dal 7/03 al 18/04/12 9.45 Piscina Montebianco
11 30 riparte da piscina per Quinto V  11.30 riparte da piscina per Quinto V. 

salta 28/3/13

BUS 8 30 venerdì 12.00 Sc. Media  MENEGHETTI Via Giuliari VR
(3+3  viaggi) : 12.20 Piscina LE GRAZIE

dal 8/02 al 22/02/13 13.50 carico in piscina e ripartenza per Sc. Media  MENEGHETTI

lunedì
dal 18/02 al 11/03/1314.00 Sc. Media  MENEGHETTI Via Giuliari VR

14.15 Piscina LE GRAZIE
salta 25/2/13 15.45 carico in piscina e ripartenza per Sc. Media  MENEGHETTI

tot viaggi:46

22


